
UNICAMPANIASUN01231941. Record Nr.

Titolo Nanohybrid Catalyst based on Carbon Nanotube : A Step-By-Step
Guideline from Preparation to Demonstration / Rasel Das

Pubbl/distr/stampa XVIII, 143 p., : ill. ; 24 cm

ISBN 978-33-19-54161-7

Descrizione fisica Pubblicazione in formato elettronico

Disciplina 628.5
628.161
620.5
620.1
541.395
628.1

Lingua di pubblicazione Inglese

Formato

Edizione [Basel : Springer, 2017]

Livello bibliografico

Autore Das, Rasel

Materiale a stampa

Monografia


