

1. Record Nr.	UNICAMPANIASUN0123194
Autore	Das, Rasel
Titolo	Nanohybrid Catalyst based on Carbon Nanotube : A Step-By-Step Guideline from Preparation to Demonstration / Rasel Das
Pubbl/distr/stampa	XVIII, 143 p., : ill. ; 24 cm
ISBN	978-33-19-54161-7
Edizione	[Basel : Springer, 2017]
Descrizione fisica	Pubblicazione in formato elettronico
Disciplina	628.5 628.161 620.5 620.1 541.395 628.1
Lingua di pubblicazione	Inglese
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia